
ROMÂNIA
JUDETUL NEAMT

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI BALTATESTI

                                                                                                                                           
 H O T Ă R Â R E

privind aprobarea Planului de analiza si acoperire a riscurilor
al comunei Băl ăte tiț ș

    Consiliul Local al comunei Baltatesti, judetul Neamt;
    Vazand  referatul de specialitate intocmit de d-l Axinia Ioan-Florin, delegat prin atribu ii  ca efț ș  

Serviciu Voluntar pentru Situatii de Urgenta, referat inregistrat la nr.854/22.02.2024, precum i referatul deș  
aprobare al primarului comunei Băl ăte ti.ț ș

    Avand in vedere prevederile art.4 ,  art.13 si art.14 din  Legea nr.307/2006, privind apararea  
impotriva incendiilor, a Legii nr.481/2004 privind protectia civila, modificata si completata, precum si OUG 
nr.21/2004 privind Sistemul National de Management al Situatiilor de Urgenta;

    Luand act de avizul favorabil al comisiei de specialitate.
              În temeiul dispozitiilor art.129 alin.(2), lit.”d”, alin.(7), lit.”h”  si art.139.alin.(1) OUG nr.57/2019  
privind Codul administrativ, cu modificările i completările,ș

HOTĂRĂŞTE

                Art.1.- Se  aproba   Planul de Analiza si Acoperire a Riscurilor al comunei Baltatesti pentru anul  
2024, prevazut in anexa care face parte integranta din prezenta hotarare.

   Art.2. – Primarul comunei va  asigura ducerea la indeplinire a prevederilor prezentei hotarari.
    Art.3. – Secretarul general al comunei va transmite prezenta hotarare autoritatilor si persoanelor 

interesate.  
  

PRESEDINTE DE SEDINTA,
Consilier local, Olariu Lăcrămioara 

                                                                                                                    
                                                                                                          CONTRASEMNEAZA,
 NR.12                                                                                                     Secretar general,

         DIN 29.02.2024                                                                                     Ursache Elena

Total consilieri locali :13
Prezenti:12
Pentru:-12


